ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°108, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR a servidora, Sr". ASTROGILDA MARIA DE

SOUSA, portadora do RG n° 2008530458-6 SSP-CE, inscrita no CPF (MF)

sob o n° 484.785.983-91, para exercer a função de Presidente do Conselho

Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro — PI. Conforme a 28°

(vigésima oitava) ata de reunião do conselho municipal de educação

publicada no diário oficial dos municípios no dia 13\02\2023, página

134.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522378/0001-80
Praça Chuiquinho Ezosequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeitemodeberixagrande@bol.conn.br

•

132  Ano XXIII • Tereaina (P1) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLII

Id:12527A3320C0BC32

ESTADO DO olauf
cotaFerroaA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP/ N. 41-522.17/1/0001-60
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIREIRO-PI

PORTARIA N ° 107, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 1)0

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes sào conferidas por Lei:

sessoLvF.:

Art. 1'. DESIGNAR a ~Mora, Sr AURILETH DE SOUSA

MARINHO ROCHA, portadora do RI) 2.023.507 SSP-PI, inscrita no CPF

(MF) sob o 001.926.493-37, para exercer a Noção de Secretaria Executiva

do Conselho Municipal de Eduemilio de Baixa Grande do Ribeiro - PI

Art. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DP 7 EsSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

10SE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

1c1:10EF348A0036BC33

es-nabo oo Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RISEIRO-PI
CNP) N. 41.522.12$/000s -øO
eNDeReco, potAcA csuQuuseso EZEQUIEL, 2222 - CENDRO,
IIADCA GRANDE DO RIME/RO-PI

PORTARIA N ° 108. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

lonagoo. ESTADO DO PIAU!, JOSE LUIS SOUSA, no uso dC SUAS

atribuições legais que lhes são conferidas por Let

ItESOI.VE:

Art. I". DESIGNAR a servidora, Sr *. ASTROGULDA MARIA DE

SOUSA, ~ora do RG 200E53045A-6 SSP-CE, inscrita no CPF (A4F)

sob o ri. 4/34.785.983-91. peru exercer e fUnçA0 de Presidente do Conselho

Municipal dc Ilducacito de Baixa Grande do Ribeiro . Pl. Confio:me a 211'

(vigésima oitava) ata de reunia° do conselho municipal de educaçào

publicada no diário oficial dos municípios no dia 13\02\2023, página

134.

AO. 2'. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra ern vigor na data de sua publicaçào

GABINETE IX) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

crinnpm-Publique-se. registro-se e se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0E28A9CA15228C40

çz.

°brami 6 ."
0 assoar h

isr moo ao plauf
PREFEITURA MUNICIINUL DE AMA* GRANDE DO NEIREIRO-P1
CNP, N. 41.522.1711/0001-40
ENDEREÇO: PRAÇA OttqUIRRO WQUDL. 2322 - CRISTRO.
BAIXA GRANDE 00 IILIDEIRO-01

)POIR.TARIA N"109. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIA111. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes stio conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. C. NOMEAR a Sr'. MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA,

portadora do RG o* 2.756,429 SSP/P1 e inscrita no CPF if 024.605.913-30,

para exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria Municipal da

Educae..40, de Murtletpto de Baixa Grande dia Ribeiro- Estado do Piam

Art.r. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entoa em vigor na dam de sua publicaçilto, retroagindo sem efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) IRAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

PUblique-se, regiatte-se e isamprit-an.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:1385EFAB8134ABC39

ESTADO DO PIAU*
PREFETIURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 00 RIBEIRO-P1
CEAI 41.522.I7$/000l-$O
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUIN110 EZEQD/EL, 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N ° 110. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Se'. ARTENIZA BARBOSA DE MACEDO.

podadora do RO o° 2.246.468 SSIVP1 e inscrita no CPI,  ri. 959.406.933-34,

para exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ALMOXA.IRIFADO, da Secretaria Mi:alimpai da Educaçao, do Município

de Raia* Cirande do Ribeiro- Estado do Piauí

Revogadas AS disposições em contrario, a presente portaria

entra ein vigor na data de sua publicação. retrotraindo seus efeitos a 03 de

joneito de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025..

Publique-se e cumpra-se,

JOSE L IS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

WWW. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais